
                                                    Telefon:+420 326 735 245       

  e-mail:  mb.ps@seznam.cz  

• pomoc při zvládání běžných úkonů o vlastní osobu
• pomoc při osobní hygieně                                  
• pomoc při zajištění stravy                                  
• pomoc při zajištění chodu domácnosti              
• výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti     
• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů při obstarávání osob. záležitostí

Základní popis specifického obsahu činností a úkonů, které nabízíme a jsou 

součástí nabídky služeb - pečovatelská služba  od 1. 1. 2020

Te
ré

n
n

í s
lu

žb
a

 Osobní asistence – služby jsou poskytovány v rozsahu těchto úkonů:   

100 Kč / hod.  

(do 2 hod.)                

90 Kč / hod.        

(do 4 hod.)                 

80 Kč / hod.       

(4 hod. a déle)

Osobní asistence je poskytována občanům, jejichž schopnost realizovat samostatně každodenní úkony je 

omezena. Poskytuje se v domácnostech uživatele, nepřetržitě bez časového omezení v nezbytně nutném 

časovém rozsahu.

Pečovatelská služba města Mladá Boleslav,p.o.

Na Radouči 1081, Ml.Boleslav, 293 01

tel.:326 735 245, e-mail: mb.ps@seznam.cz

Zřizovatel: Město Mladá Boleslav

Zde poskytované sociální služby jsou 

spolufinancovány Středočeským krajem


